

Soupis provedených víceprací

Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
	DS Chlumec		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
	Hydroizolace suterénních prostor - vícepráce		
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0	
Objednatel :	DS Chlumec - Ing.Jahoda	Náklady na MJ : 0	
Počet listů :		Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : speed-cz,s.r.o.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z R N	Dodávka celkem	0	
	Montáž celkem	0	
	HSV celkem	12 541	
	PSV celkem	5 290	
ZRN celkem		17 832	
HZS		0	
RN II.a III.hlavy		17 832	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS		17 832	VRN celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Straka		Jméno : Straka	Jméno :
Datum : 13.09.17		Datum : 15.09.2017	Datum :
		Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	17 832 Kč	
DPH	15 % činí :	2 675 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	0 Kč	
DPH	21 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		20 507 Kč	

Poznámka :

Stavba :	<i>Hydroizolace suterénních prostor - vícepráce</i>
Objekt :	<i>DS Chlumec</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	11149	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1392	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	5290	0	0	0
CELKEM OBJEKT	12541	5290	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Stavba :	Hydroizolace suterénních prostor - vícepráce	0
Objekt :	DS Chlumec	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	139 60-0011.RA0	Ruční výkop v hornině 1-2	m3	1,20	908,00	1 089,60	0,00000	0,00000	-1,46000	-1,75200
2	979 08-2113.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 100 m kolečkem	t	1,75	312,50	546,88	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
3	130 90-0030.RAA	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopu	m3	1,80	5 285,00	9 513,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Celkem za	1 Zemní práce				11 149,48		0,00000		-1,75200
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
4	1	Odvoz a uložení vybourané betonové suti na skládku 1,87m3	ks	1,00	1 392,00	1 392,00	0,00000	0,00000	-2,25000	-2,25000
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 392,00		0,00000		-2,25000
Díl: 711		Izolace proti vodě								
5	1020499055	Pásek z poplastovaného plechu Viplanyl r.š. 50 mm Upevnění Dekplanu k obrubníkům. Z důvodu vlhkých obrubníků nešlo použít lepidlo.	m	35,00	41,00	1 435,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
6	938 90-2122.RVL	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou + vysoušení ploch fukarem	m2	8,80	70,00	616,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	711 21-1125.R01	Stěrka osmotickou hydroizolační těsnící hmotou IDROSILEX PRONTO 2x (ČSN EN 12390-8) hydroizolace stávajícího žlabu u paty spodního objektu	m2	8,80	263,00	2 314,40	0,00065	0,00572	0,00000	0,00000
8	2	Zhotovení odtokového žlabu z polymerbetonu	ks	1,00	925,00	925,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				5 290,40		0,00572		0,00000